АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2015г. № 73
сл.Ефремово-Степановка

Об утверждении отчета об исполнении Плана мероприятий по реализации
Муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство территории Ефремово-Степановского сельского поселения» за 9 месяцев 2015 года

В соответствии с постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 20.09.2013г. №63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и эффективности муниципальных программ Ефремово-Степановского сельского поселения», постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 24.12.2013г. №87 «Об утверждении муниципальной программы Ефремово-Степановского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ефремово-Степановского сельского поселения»  администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство территории Ефремово-Степановского сельского поселения» за 9 месяцев 2015 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения

Г.И. Артамонов
Приложение №1
к постановлению Администрации
Ефремово-Степановского сельского поселения
от 13.11.2015г. № 73
Отчет об исполнении Плана мероприятий по реализации Муниципальной программы

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения

и благоустройство территории Ефремово-Степановского сельского поселения» за 9 месяцев 2015 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель программы
	Сроки реализации муниципальной программы
	Достигнутые результаты
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	запланировано
	израсходовано

	Подпрограмма «Благоустройство территории Ефремово-Степановского сельского поселения»

	1
	Освещение территорий, зданий, сооружений, (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	2014
	2020
	повышение удовлетворенности населения Ефремово-Степановского сельского поселения уровнем благоустройства территории;
	204,4
	141,2

	2
	Благоустройство и содержание мест захоронений  (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	2014
	2020
	повышение удовлетворенности населения Ефремово-Степановского сельского поселения уровнем благоустройства территории;
	113,5
	14,9

	3
	Проведение смотр-конкурса «Лучшее подворье» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	2014
	2020
	Стимулирование населения к содержанию в чистоте придомовых территорий
	20,0
	19,6

	Итого по подпрограмме

	337,9
	175,8